
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Elite Männer Result

100 Runden = 25 km
jede 10. Runde Wertung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 40 40 38 5 5 5 0 0 21 133

2 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg 28 38 36 3 3 3 5 3 2 0 0 4 121

3 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de 38 30 34 5 3 1 0 0 18 111

4 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de 30 26 40 0 0 5 96

5 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V. 32 32 22 6 0 0 2 92

6 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V. 14 28 20 5 2 20 0 14 89

7 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de 34 34 2 5 3 5 1 4 0 0 3 88

8 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 4 36 24 3 20 0 12 87

9 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de 22 16 10 2 10 20 0 1 80

10 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg 24 24 4 2 1 20 0 11 75

11 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 36 14 6 1 0 0 10 57

12 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 8 18 28 1 1 0 0 7 56

13 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web 20 10 1 2 1 2 20 0 8 56

14 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V. 26 8 12 3 0 0 6 49

15 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V. 18 20 18 1 2 2 0 -20 13 41

16 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de 10 4 14 1 0 0 15 29

17 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V. 16 22 30 0 -40 17 28

18 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V. 12 1 8 2 0 0 9 23

19 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 6 12 1 3 0 0 16 22

20 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg 2 6 1 2 0 -20 20 -9

21 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 1 1 16 5 0 -40 19 -17

22 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg 1 1 1 0 -40 #NV -37

22 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling 1 1 32 0 -80 #NV -46

22 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V. 1 2 26 0 -80 #NV -51
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Punktefahren 100 Rdunden = 25 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 

M 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

B 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

M 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

M 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

B 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

M 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

B 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

M 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

M 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

M 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

B 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

M 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling

B 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

M 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

B 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

M 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

B 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

M 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

M 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 39 Kluge 10003301620 Michelton Scott 40 40 38 118

2 21 Weinstein 10007895780 Heizomat rad-net.de 38 30 34 102

3 25 Malcharek 10009975927 LKT Team Brandenburg 28 38 36 102

4 18 Reinhardt 10005967403 Heizomat rad-net.de 30 26 40 96

5 34 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V. 32 32 22 86

6 15 Frahm 10009166480 Heizomat rad-net.de 34 34 2 70

7 7 Pakalski 10015765514 Berliner TSC e.V. 16 22 30 68

8 1 Thiele 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 4 36 24 64

9 33 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 e.V. 14 28 20 62

10 27 Domnick 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany36 14 6 56

11 8 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC e.V. 18 20 18 56

12 29 Münstermann 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany8 18 28 54

13 13 Bommel 10002511674 Track Team Brandenburg 24 24 4 52

14 17 Liss 10006897286 Heizomat rad-net.de 22 16 10 48

15 36 Jägeler 10009172847 RV Elxleben e.V. 26 8 12 46

16 35 Geßner 10009041996 Leopard Pro Cycling 1 1 32 34

17 38 Heinschke 10015766322 Devolet Sun Web 20 10 1 31

18 2 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V. 1 2 26 29

19 19 Rohde 10045481664 Heizomat rad-net.de 10 4 14 28

20 11 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V. 12 1 8 21

21 12 Brandt 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.6 12 1 19

22 28 Happke 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany1 1 16 18

23 23 Banusch 10010184677 LKT Team Brandenburg 2 6 1 9

24 26 Weber 10015768241 LKT Team Brandenburg 1 1 1 3

Komunique 90
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

2 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 

3 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

4 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

5 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling

6 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

7 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

8 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

9 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

10 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

11 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

12 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

13 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

14 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

15 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

16 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

17 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

18 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

19 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

20 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

21 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

22 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

23 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

24 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

Distanzierung wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors für  den Fahrer

17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 

M 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

B 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

M 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

B 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

M 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

M 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

B 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

M 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

B 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

M 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

B 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

M 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

B 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

M 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

M 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

B 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

M 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

B 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

M 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling

M 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 39 Kluge 10003301620 Michelton Scott 40 40 80

2 15 Frahm 10009166480 Heizomat rad-net.de 34 34 68

3 21 Weinstein 10007895780 Heizomat rad-net.de 38 30 68

4 25 Malcharek 10009975927 LKT Team Brandenburg 28 38 66

5 34 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V. 32 32 64

6 18 Reinhardt 10005967403 Heizomat rad-net.de 30 26 56

7 27 Domnick 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany36 14 50

8 13 Bommel 10002511674 Track Team Brandenburg 24 24 48

9 33 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 e.V. 14 28 42

10 1 Thiele 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 4 36 40

11 7 Pakalski 10015765514 Berliner TSC e.V. 16 22 38

12 8 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC e.V. 18 20 38

13 17 Liss 10006897286 Heizomat rad-net.de 22 16 38

14 36 Jägeler 10009172847 RV Elxleben e.V. 26 8 34

15 38 Heinschke 10015766322 Devolet Sun Web 20 10 30

16 29 Münstermann 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany8 18 26

17 12 Brandt 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.6 12 18

18 19 Rohde 10045481664 Heizomat rad-net.de 10 4 14

19 11 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V. 12 1 13

20 23 Banusch 10010184677 LKT Team Brandenburg 2 6 8

21 2 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V. 1 2 3

22 26 Weber 10015768241 LKT Team Brandenburg 1 1 2

23 35 Geßner 10009041996 Leopard Pro Cycling 1 1 2

24 28 Happke 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany1 1 2
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID

1 39 Kluge 10003301620 1 1 1 1 1 1 20 0 19 26

2 25 Malcharek 10009975927 1 1 1 20 0 14 23

3 1 Thiele 10006897387 1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 7

4 15 Frahm 10009166480 1 1 1 1 1 0 0 1 5

5 34 Brückner 10015332145 1 1 1 0 0 20 3

6 21 Weinstein 10007895780 1 1 0 0 5 2

7 33 Wolf 10007754324 1 1 0 0 8 2

8 18 Reinhardt 10005967403 1 1 0 0 12 2

9 13 Bommel 10002511674 0 0 3 0

10 7 Pakalski 10015765514 0 0 4 0

11 8 Schmiedel 10010169523 0 0 6 0

12 29 Münstermann 10036495424 0 0 7 0

13 17 Liss 10006897286 0 0 9 0

14 27 Domnick 10009987445 0 0 10 0

15 12 Brandt 10015175733 0 0 13 0

16 38 Heinschke 10015766322 0 0 15 0

17 36 Jägeler 10009172847 0 0 18 0

18 23 Banusch 10010184677 0 0 21 0

19 19 Rohde 10045481664 1 1 1 1 1 0 -20 17 -15

20 2 Weispfennig 10036161681 1 0 -20 22 -19

21 11 Dik 10036179869 0 -20 11 -20

22 26 Weber 10015768241 0 -20 16 -20

23 35 Geßner 10009041996 0 -20 24 -20

24 28 Happke 10010740005 0 -40 23 -40

Kommunique:  81 A
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 

M 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

B 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

M 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

B 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

M 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

M 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

B 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

M 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

B 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

M 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

B 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

M 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

B 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

M 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

B 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

M 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

B 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

M 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

B 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

M 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling

B 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

M 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer
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1 39 Kluge 10003301620 Michelton Scott 40 40

2 21 Weinstein 10007895780 Heizomat rad-net.de 38 38

3 27 Domnick 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany36 36

4 15 Frahm 10009166480 Heizomat rad-net.de 34 34

5 34 Brückner 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V. 32 32

6 18 Reinhardt 10005967403 Heizomat rad-net.de 30 30

7 25 Malcharek 10009975927 LKT Team Brandenburg 28 28

8 36 Jägeler 10009172847 RV Elxleben e.V. 26 26

9 13 Bommel 10002511674 Track Team Brandenburg 24 24

10 17 Liss 10006897286 Heizomat rad-net.de 22 22

11 38 Heinschke 10015766322 Devolet Sun Web 20 20

12 8 Schmiedel 10010169523 Berliner TSC e.V. 18 18

13 7 Pakalski 10015765514 Berliner TSC e.V. 16 16

14 33 Wolf 10007754324 RSV Unna 1968 e.V. 14 14

15 11 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V. 12 12

16 19 Rohde 10045481664 Heizomat rad-net.de 10 10

17 29 Münstermann 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany8 8

18 12 Brandt 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.6 6

19 1 Thiele 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 4 4

20 23 Banusch 10010184677 LKT Team Brandenburg 2 2

21 2 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V. 1 1

22 35 Geßner 10009041996 Leopard Pro Cycling 1 1

23 28 Happke 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany1 1

24 26 Weber 10015768241 LKT Team Brandenburg 1 1

Komunique 67 A
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Scratch

Komunique

40 Runden = 10 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 11:21

2 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

3 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

4 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

5 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

6 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

7 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

8 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

9 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

10 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

11 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

12 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

13 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

14 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

15 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

16 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

17 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

18 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

19 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

20 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

21 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

22 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling -1Rd

23 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany -1Rd

24 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg -1Rd
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Scratch

40 Runden = 10 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 

M 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

B 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

M 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

M 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

B 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

M 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

B 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

M 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

M 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

B 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

M 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

B 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

M 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

M 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling

B 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

M 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

M 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

M 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Qualififikation

2. Vorlauf

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

2 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9

3 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 8

4 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V. 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8

5 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5

6 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

7 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V. 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4

8 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1

9 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1

10 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 2 -11

11 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 4 -11

12 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V. 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 7 -16

13 10 Richter Elias 10036174718 Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 13 -17

14 22 Appelt Leo 10009346538 LKT Team Brandenburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 8 -20

15 31 Sinske Yannick 10055805902 Tuspo Weende e.V. Göttingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 11 -20

16 9 Gebauer Oskar 10016130979 BSV AdW Berlin e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 16 -20

17 30 Eggers Hendrik 10010660381 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40 17 -40

DNS 3 Augenstein Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 #NV -200

19 #NV #NV #NV #NV ######

20 #NV #NV #NV #NV ######

21 #NV #NV #NV #NV ######

22 #NV #NV #NV #NV ######

23 #NV #NV #NV #NV ######

24 #NV #NV #NV #NV ######
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Qualififikation

1. Vorlauf

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 2 28

2 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 15 23

3 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 12 22

4 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 18 21

5 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 10 20

6 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 13 20

7 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 16 20

8 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de 5 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12

9 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V. 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11

10 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 10

11 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8

12 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 8

13 16 Groß Felix 10010186701 Heizomat rad-net.de 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5

14 20 Schomber Nils 10007897093 Heizomat rad-net.de 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 4

15 6 Mechsner Josh Falk 10053684935 Berliner TSC e.V. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3

16 14 Henkelmann Milan 10036440759 Track Team Brandenburg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

17 32 Pirius Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

18 5 Gehrmann Max 10036435002 Berliner TSC e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0

56

1
.W

e
rt

u
n

g

2
.W

e
rt

u
n

g

3
.W

e
rt

u
n

g

4
.W

e
rt

u
n

g

5
.W

e
rt

u
n

g

6
.W

e
rt

u
n

g

G
e

sa
m

t

+
 R

d
.

- 
R

d
.

Z
ie

le
in

la
u

f

Frankfurt (Oder), 22.12.2018, 16:29 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Qualifikation 15 km = 60 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 8 Schmiedel Sebastian 10010169523 Berliner TSC e.V.

M 3 Augenstein Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

B 11 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin e.V.

M 23 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

B 33 Wolf Justin 10007754324 RSV Unna 1968 e.V.

M 18 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 35 Geßner Konrad 10009041996 Leopard Pro Cycling

M 22 Appelt Leo 10009346538 LKT Team Brandenburg

B 30 Eggers Hendrik 10010660381 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen e.V.

M 26 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B 29 Münstermann Per Christian 10036495424 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

M 31 Sinske Yannick 10055805902 Tuspo Weende e.V. Göttingen

B 27 Domnick Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

M 9 Gebauer Oskar 10016130979 BSV AdW Berlin e.V.

B 21 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

M 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

B 10 Richter Elias 10036174718 Marzahner RSC Berlin '94 e.V.

M 28 Happke Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Qualifikation 15 km = 60 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 25 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

M 17 Liss Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de

B 2 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

M 7 Pakalski Henrik 10015765514 Berliner TSC e.V.

B 39 Kluge Roger 10003301620 Michelton Scott 

M 36 Jägeler Robert 10009172847 RV Elxleben e.V.

B 19 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

M 15 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

B 6 Mechsner Josh Falk 10053684935 Berliner TSC e.V.

M 16 Groß Felix 10010186701 Heizomat rad-net.de

B 12 Brandt Nicolas 10015175733 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

M 13 Bommel Henning 10002511674 Track Team Brandenburg

B 38 Heinschke Leon 10015766322 Devolet Sun Web

M 34 Brückner Rico 10015332145 RSG Muldental Grimma e.V.

B 32 Pirius Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V.

M 20 Schomber Nils 10007897093 Heizomat rad-net.de

B 5 Gehrmann Max 10036435002 Berliner TSC e.V.

M 14 Henkelmann Milan 10036440759 Track Team Brandenburg

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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